Mediante Acuerdo N°018 del 29 de noviembre de 2023 “Por medio del cual, se fija 

el presupuesto general de rentas, ingresos y recursos de capital y se apropian los 

gastos de funcionamiento, inversión y servicio de la deuda del Municipio de SOATÁ, 

para la vigencia fiscal 2024” por valor de Catorce Mil Quinientos Treinta Y Ocho 

Millones Seiscientos Cuarenta Y Seis Mil Setecientos Ochenta Y Nueve Mil Pesos 

M/Cte. ($14.538.646.789).  

Del acuerdo anteriormente mencionado, se evidenció su publicación en la página 

web del Municipio, en cumplimiento de la Resolución 062 de 2022 de la Contaduría 

General de la Nación. Esta información fue verificada, coincidiendo con lo 

establecido en el Marco Fiscal de Mediano Plazo (MFMP) 2024-2034.